
Pozycja 19 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie powołania Zespołu doradczego – Komisji do spraw rekrutacji uczestników wyjazdów  

stażowo-szkoleniowych w ramach projektu „Stworzenie i wdrożenie systemu szkoleń i staży w zakresie 

energetyki jądrowej i technologii eksploatacji oraz rozpoznawania zasobów gazu łupkowego” 

realizowanego w zakresie Działania 4.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 

392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 25 marca 2015 r. do dnia 15 czerwca 2015 r., Zespół doradczy – 

Komisję do spraw rekrutacji uczestników wyjazdów stażowo–szkoleniowych w ramach projektu „Stworzenie  

i wdrożenie systemu szkoleń i staży w zakresie energetyki jądrowej i technologii eksploatacji oraz 

rozpoznawania zasobów gazu łupkowego” realizowanego w zakresie Działania 4.1.1 Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki, zwany dalej „Komisją”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący – Andrzej Kurkiewicz; 

2) członkowie: 

a) Dariusz Drewniak, 

b) Hubert Kiersnowski, 

c) Agnieszka Tykarska, 

d) Stanisław Wołkowicz, 

e) Jerzy Woźniak. 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1259). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 19 

§ 3. 1. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena wniosków aplikacyjnych złożonych przez kandydatów do udziału w wyjazdach stażowo–

szkoleniowych, o których mowa w § 1, zwanych dalej „kandydatami”; 

2) przeprowadzenie rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami; 

3) dokonanie oceny każdego z kandydatów na kartach oceny merytorycznej, na podstawie przeprowadzonej 

rozmowy kwalifikacyjnej. 

2. Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego może powierzać Komisji lub jej członkom dodatkowe zadania 

związane z oceną wniosków aplikacyjnych złożonych przez kandydatów, w szczególności przygotowanie 

dodatkowych opinii lub ekspertyz.  

3. Członek Komisji podlega wyłączeniu z udziału w ocenie wniosku dotyczącego kandydata z jednostki,  

w której jest zatrudniony, lub gdy istnieją inne okoliczności mogące wpłynąć na jego bezstronność. 

§ 4. 1. Komisja wykonuje swoje zadania na posiedzeniach. 

2. Pracami Komisji kieruje przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności – wyznaczony przez niego 

członek Komisji.  

3. Przewodniczący albo członek Komisji, o którym mowa w ust. 2, zwołuje posiedzenia Komisji i ustala 

projekty porządków obrad. 

4. Każdy wniosek aplikacyjny jest oceniany przez każdego członka Komisji. Ostateczna ocena wniosku 

jest średnią ocen przyznanych przez poszczególnych członków Komisji. 

§ 5. 1. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokoły, które podpisuje Przewodniczący albo członek 

Komisji, o którym mowa w § 4 ust. 2.   

2. Protokół zawiera listę uczestników posiedzenia Komisji, przyjęty porządek obrad oraz treść przyjętych 

ustaleń. 

§ 6. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

§ 7. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Innowacji i Rozwoju. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M.K. Ratajczak 

 




